※市チェック欄
藤 阪 直

  年  月  日

ご み 置 場  設 置 ・ 変 更  届 出 書

富 田 林 市 長  様

 当町会（自治会）において､ごみ置場について下記のとおり設置・変更を

決めましたので届け出ます。

町会名（自治会名）

代 表 者 住  所

氏  名
                電話番号

記

１．所 在 地  富田林市

２．使用軒数 （面積）       軒   （約    ㎡）

３．設置年月日       年   月   日
 （変更）

４．ごみの種類  もえるごみ    粗大ごみ     資源カン・ビン

         資源ペットボトル 資源プラスチック  牛乳パック

５．位 置 図  別添 地図のとおり